
Dall

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Triangel 1 14 Gul Siddende 11 sek.
Mål 2 C10 14 Sort Siddende 11 sek.
Mål 3 C10 20 Grøn Siddende 11 sek.
Mål 4 S20 20 Grøn Siddende 11 sek.
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Oval 1 18 Gul Stående 12 sek.
Mål 2 Oval 1 18 Gul Stående 12 sek.
Mål 3 Oval 1 18 Grøn Stående 12 sek.
Mål 4 1/6 26 Gul Stående 12 sek.
Mål 5 Oval 2 19 Grøn Stående 12 sek.
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S15 13 Gul Liggende 8 sek.
Mål 2 Triangel 1 13 Sort Liggende 8 sek.
Mål 3 S5 13 Grøn Liggende 8 sek.
Mål 4 C10 13 Grøn Liggende 8 sek.
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C20 20 Gul Stående 10 sek.
Mål 2 1/6 Venstre 19 Sort Stående 10 sek.
Mål 3 S15 18 Gul Stående 10 sek.
Mål 4 S15 18 Gul Stående 10 sek.
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 1/6 18 Sort Stående 14 sek.
Mål 2 Tønde 1 23 Grøn Stående 14 sek.
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C40 40 Gul Høj knælende 12 sek.
Mål 2 S25 38 Gul Høj knælende 12 sek.
Mål 3 Oval 1 17 Gul Høj knælende 12 sek.
Mål 4 C15 17 Grøn Høj knælende 12 sek.
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C15 21 Gul Stående 13 sek.
Mål 2 C15 21 Sort Stående 13 sek.
Mål 3 C15 21 Gul Stående 13 sek.
Mål 4 S20 21 Sort Stående 13 sek.
Station 8 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S5 14 Gul Stående 10 sek.
Mål 2 S5 14 Grøn Stående 10 sek.
Mål 3 Triangel 1 14 Gul Stående 10 sek.
Mål 4 C10 14 Gul Stående 10 sek.
Mål 5 S15 14 Sort Stående 10 sek.

5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 68
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovpistol cal. 32 66
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 22 Modificeret 71
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovRevolver 63
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovPistol andre end cal. 32 63
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrov Modificeret 70

Resultatliste
Dall Pistol Terræn 2024

104-05-2024 18:37:33



TerrænPistol - Mesterskab TP3
1 20250 Bent Jensen Østbirk Pistol Skytter 51/23/02 47/19/09 98/42/11

TerrænPistol - Klasse JUN
1 112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 50/22/05 P

2 136688 Marcus Lindgaard Knudsen St. Restrup Idrætsforening 44/16/00

3 151025 Mathias Faurholt Albrekts.. Vester Han Herred 42/14/06

4 155267 Oliver Rasmussen Aalborg Skyttekreds 27/12/04

5 153327 Karina C. L. Andersen Vester Han Herred 24/08/00

TerrænPistol - Klasse TP1
1 31855 Thomas Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 71/32/09 P

2 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 71/32/07 P

3 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 70/31/04 P

4 16736 René Knudsen St. Restrup Idrætsforening 69/32/05 P

5 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 69/31/09 P

6 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 69/31/07 P

7 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 69/31/05 P

8 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 68/31/07

9 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 68/30/07

10 14823 Elizabeth Andreasen Aalborg Skyttekreds 67/31/08

11 29055 Ebbe Sørensen Thisted Pistolklub 66/30/04

12 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 66/30/02

13 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 65/29/09

14 23209 Henrik Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 65/29/06

15 115713 Henrik Andersen Djurslands PistolKlub 61/28/08

16 16986 Michael Fjorback St. Restrup Idrætsforening 60/28/10

17 132260 Lars Bo Bergmos Aalborg Skyttekreds 60/27/04

18 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 59/26/06

19 28747 Poul Erik Bloch Thisted Pistolklub 59/25/02

20 144924 Morten Vangsø Aalborg Skyttekreds 57/27/04

21 24801 Lars Gregersen Århus Pistolklub 57/26/09

22 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 56/25/07

23 28919 Klaus Steffensen Thisted Pistolklub 56/24/03

24 18421 Claus Andersen Allingåbro Skytteforening 48/23/01

TerrænPistol - Klasse TP2
1 105816 Kenneth Andersen Vissenbjerg Skytteforening 68/31/02 P

2 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 66/30/02 P

3 109777 Jan Petersen Hjørring Skytteforening 66/29/05 P

4 122103 Henrik Sjang Davidsen Skytteklubben DSB/ASF 65/29/07 P

5 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 64/29/05 P
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6 38077 Martin Høholt Skjern Skytteforening 62/28/10

7 99785 Patrik Ipsen Hjørring Skytteforening 62/28/08

8 14027 Lars Kjeldgaard Aalborg Skyttekreds 62/28/05

9 150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 61/27/06

10 31374 Søren Andersen Kølkær/Fasterholt SG&I, 60/27/04

11 142887 Jan Lundorff Djurslands PistolKlub 56/26/07

12 15458 Jesper Christiansen Vodskov Skytteforening 56/25/05

13 34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 56/24/07

14 141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 55/25/06

15 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 54/25/08

16 93356 Brian Brix Christiansen Thisted Pistolklub 54/25/05

17 121679 John Christian Gerhauge Ølsted Skytteforening 54/24/02

18 141957 Claus Raaby Aalborg Skyttekreds 54/23/06

19 100339 Lasse Møller Gregersen Århus Pistolklub 53/25/03

20 115153 Jan Pihl Rasmussen Vejle Skytteforening 53/24/04

21 90306 Annette Winther Vejle Skytteforening 52/24/06

22 141958 Klaus Nørgaard Aalborg Skyttekreds 52/24/05

23 17976 Martin Hartz Hagensen Djurslands PistolKlub 52/22/02

24 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 51/24/05

25 32639 Heidi Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 50/22/06

26 21521 Dan Hansen Vejle Skytteforening 50/22/02

27 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 49/22/02

28 138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 48/23/04

29 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 48/22/09

30 137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 48/22/06

31 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 48/22/04

32 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 43/19/04

33 115623 Jacob Kimose Jespersen Djurslands PistolKlub 38/17/04

34 24686 Jan Nielsen Skytteklubben DSB/ASF 37/17/04

TerrænPistol - Klasse TP3
1 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 64/30/04 P

2 130273 Martin Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 58/26/01 P

3 144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 55/25/06 P

4 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 55/23/05 P

5 13025 Carsten Østergaard Støvring Skytteforening 52/24/06 P

6 14453 Birgitte Bæk Larsen Aalborg Skyttekreds 52/24/05 P

7 20250 Bent Jensen Østbirk Pistol Skytter 51/23/02 P

8 148259 Dominik Kopczynski Skjern Skytteforening 50/24/00

9 151373 Mikkel Højte Damsgaard Fr.. Djurslands PistolKlub 49/23/01

10 120616 Lisbeth Pedersbæk Daniels.. Vester Han Herred 48/22/03

11 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 48/21/03

12 12731 Torben B. Schmidt St. Restrup Idrætsforening 46/22/01
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13 121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 46/19/04

14 142500 Michael Valeur Aalborg Skyttekreds 45/22/02

15 146126 Joachim Bay Jensen Aalborg Skyttekreds 45/20/03

16 151972 Anders Brønnum Djurslands PistolKlub 44/20/04

17 145409 Mathias Stadsvold Aalborg Skyttekreds 43/20/04

18 29009 Henrik Steffensen Thisted Pistolklub 43/20/01

19 151583 Nils Falk Vadum Skytteforening af 1970 42/19/05

20 151584 Valentin Lanng Piramoon Vadum Skytteforening af 1970 41/18/01

21 151375 Torben Timm Damsgaard Djurslands PistolKlub 41/18/00

22 154451 Boris Cavling Daugaard Vester Han Herred 41/17/01

23 151151 Johnny Haugaard Lind Skytteforening 40/18/00

24 89048 Jørn Vestervig Christense.. Kølkær/Fasterholt SG&I, 39/17/04

25 146927 Jan Sørensen Nykøbing Mors Skyttekreds 38/18/00

26 13896 Jesper Chr. Hansen Bennik.. Vester Han Herred 38/17/01

27 17570 Frank Kristensen Allingåbro Skytteforening 36/16/03

28 18110 Kim Rytter Damholt Djurslands PistolKlub 36/15/02

29 138776 Ida Frost Vodskov Skytteforening 34/15/03

30 120228 Michael Lindgaard Mortens.. Vester Han Herred 34/14/04

31 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 32/12/00

32 151762 Karl Damkjær Hansen Aalborg Skyttekreds 31/15/00

33 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 30/13/00

34 139937 Nicolaj Boldrup Jakobsen Djurslands PistolKlub 30/11/00

35 134106 Lars Nielsen Lind Skytteforening 27/13/05

36 130544 Hans Larsen Skytteforeningen 2020 27/13/00

37 112640 Magnus Degenkolv Djurslands PistolKlub 26/12/00

38 83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 25/11/02

39 151967 Dan Hansen Nyborg Skytteforening 24/12/00

40 111894 Henrik Andersen Vester Han Herred 24/10/01

41 18152 Kai Rytter Damholt Djurslands PistolKlub 18/09/04

TerrænPistol - Klasse SE
1 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 68/30/03 P

2 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 66/30/02 P

3 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 65/29/07 P

4 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 64/29/05 P

5 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 64/29/03 P

6 36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 61/27/05 P

7 35750 Bjarne Kyed Vejle Skytteforening 59/27/04

8 81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 56/25/03

9 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 52/24/07

10 11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 52/23/00

11 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 51/23/02

12 31184 Erik Madsen Karup Skytteforening 50/24/06
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13 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 50/23/05

14 16520 Chresten Uttrup Aalborg Skyttekreds 49/20/09

15 32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 46/20/04

16 14427 Dan Poulsen Vadum Skytteforening af 1970 45/21/07

17 23613 Kjeld Jørgensen Grenå Skyttekreds 45/21/06

18 13406 Jens Grundvad Skjern Skytteforening 45/20/01

19 77605 Helle Meier Watz Klejs-Juelsminde 44/17/09

20 18494 Benny Dyrby Pedersen Djurslands PistolKlub 44/17/06

21 119518 Anders Lykke Christensen Skytteklubben DSB/ASF 42/20/00

22 118857 Erik Jakobsen Kølkær/Fasterholt SG&I, 42/19/01

23 147887 Henning Bundgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 40/18/01

24 32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 40/18/00

25 127070 Eva Hviid Christensen Horsens Skyttekreds 40/17/09

26 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 39/19/03

27 23219 Bent Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 38/17/01

28 88097 Jørn Rasmussen Vejle Skytteforening 35/17/01

29 87571 Anders Diget Lind Skytteforening 34/15/07

30 81433 Henrik Denecke Skytteklubben DSB/ASF 33/15/02

31 16742 Poul Fjorback St. Restrup Idrætsforening 31/15/00

32 142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 30/13/01

33 14386 Hardy Grønhøj Vadum Skytteforening af 1970 28/12/05

34 36788 Merete Agentoft Ørnhøj Skytteforening 21/10/01

35 147860 Torben Christensen Hjørring Skytteforening 21/09/00

36 12938 Jess Østergaard Støvring Skytteforening 10/05/00

TerrænPistol 22 Modificeret - Mesterskab 22M
1 148074 René Christensen Aalborg Skyttekreds 39/19/00 28/14/00 67/33/00

TerrænPistol 22 Modificeret - Klasse 22M
1 109163 René Mosegaard Østbirk Pistol Skytter 71/32/06 P

2 109777 Jan Petersen Hjørring Skytteforening 67/31/07 P

3 140892 Kim Bo Poulsen Horsens Skyttekreds 66/31/04 P

4 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 66/30/04 P

5 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 65/30/03

6 26999 Peter B. Johansen Nykøbing Mors Skyttekreds 62/28/06

7 127070 Eva Hviid Christensen Horsens Skyttekreds 61/28/07

8 148264 Ronni Poulsen Horsens Skyttekreds 60/28/03

9 123694 Jens Peder Jørgensen Horsens Skyttekreds 60/27/09

10 124654 Jesper D. Thomsen Aalborg Skyttekreds 58/26/04

11 148051 Birgitte Bendixen Esbjerg Skyttekreds 56/26/05

12 137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 55/26/02

13 149425 Jan Schmidt Aalborg Skyttekreds 55/26/01

14 20250 Bent Jensen Østbirk Pistol Skytter 55/25/04
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15 116746 Heinz Fischer Horsens Skyttekreds 49/22/04

16 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 48/21/06

17 148074 René Christensen Aalborg Skyttekreds 39/19/00

TerrænGrovpistol cal. 32 - Klasse GP32
1 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 71/32/09 P

2 36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 66/30/04 P

3 31855 Thomas Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 66/29/09 P

4 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 65/30/03 P

5 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 65/29/09 P

6 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 65/29/06 P

7 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 64/29/09

8 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 64/29/06

9 35750 Bjarne Kyed Vejle Skytteforening 64/29/03

10 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 64/28/07

11 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 63/29/08

12 121679 John Christian Gerhauge Ølsted Skytteforening 63/29/03

13 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 61/28/06

14 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 61/28/03

15 31184 Erik Madsen Karup Skytteforening 60/28/04

16 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 60/26/07

17 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 59/26/04

18 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 55/24/06

19 32639 Heidi Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 54/24/06

20 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 53/25/00

21 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 50/23/05

22 14306 Lars Dyrskjøt Aalborg Skyttekreds 49/24/09

23 23613 Kjeld Jørgensen Grenå Skyttekreds 49/24/04

24 141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 48/22/00

25 81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 46/21/03

26 151967 Dan Hansen Nyborg Skytteforening 46/21/00

27 112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 44/21/03

28 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 43/20/04

29 90306 Annette Winther Vejle Skytteforening 41/18/04

30 36788 Merete Agentoft Ørnhøj Skytteforening 37/18/05

31 151151 Johnny Haugaard Lind Skytteforening 35/14/02

32 138776 Ida Frost Vodskov Skytteforening 30/13/00

33 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 27/11/03

34 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 26/10/03

35 16736 René Knudsen St. Restrup Idrætsforening 4/02/03

TerrænGrovRevolver - Klasse GR
1 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 65/29/03 P
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2 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 64/29/10 P

3 29055 Ebbe Sørensen Thisted Pistolklub 63/29/04 P

4 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 63/28/07 P

5 38077 Martin Høholt Skjern Skytteforening 61/28/04 P

6 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 58/26/05 P

7 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 58/26/02 P

8 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 57/25/04 P

9 27071 Jørn Nordgaard Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 54/26/02

10 15458 Jesper Christiansen Vodskov Skytteforening 53/24/00

11 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 52/24/05

12 99785 Patrik Ipsen Hjørring Skytteforening 52/23/01

13 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 51/23/08

14 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 50/24/04

15 13406 Jens Grundvad Skjern Skytteforening 50/22/05

16 23613 Kjeld Jørgensen Grenå Skyttekreds 49/23/05

17 24801 Lars Gregersen Århus Pistolklub 49/23/02

18 11446 Christian Birk Brønderslev Skytteforening 48/23/02

19 16206 Claus Rittig Aalborg Skyttekreds 48/22/02

20 14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 48/20/07

21 14306 Lars Dyrskjøt Aalborg Skyttekreds 45/22/01

22 122103 Henrik Sjang Davidsen Skytteklubben DSB/ASF 45/21/04

23 18494 Benny Dyrby Pedersen Djurslands PistolKlub 44/17/03

24 140005 Simon Bjerregård Taarup-Kvols-Løgstrup 43/18/01

25 130273 Martin Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 42/19/05

26 24686 Jan Nielsen Skytteklubben DSB/ASF 41/19/02

27 34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 41/16/06

28 116437 Sten Pold Brædstrup Skytteforening 40/17/05

29 28747 Poul Erik Bloch Thisted Pistolklub 40/17/02

30 35750 Bjarne Kyed Vejle Skytteforening 40/16/04

31 23219 Bent Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 39/18/08

32 151373 Mikkel Højte Damsgaard Fr.. Djurslands PistolKlub 38/17/05

33 119518 Anders Lykke Christensen Skytteklubben DSB/ASF 35/17/01

34 16520 Chresten Uttrup Aalborg Skyttekreds 35/15/04

35 144924 Morten Vangsø Aalborg Skyttekreds 33/16/01

36 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 32/14/04

37 28919 Klaus Steffensen Thisted Pistolklub 32/14/03

38 130544 Hans Larsen Skytteforeningen 2020 31/15/03

39 146927 Jan Sørensen Nykøbing Mors Skyttekreds 29/12/05

40 151375 Torben Timm Damsgaard Djurslands PistolKlub 29/11/00

41 18305 Heidi Pedersen Allingåbro Skytteforening 25/12/04

42 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 24/09/00

43 123557 Klaus Andersen Brædstrup Skytteforening 23/10/03

44 14386 Hardy Grønhøj Vadum Skytteforening af 1970 21/09/01
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45 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 19/09/00

46 29009 Henrik Steffensen Thisted Pistolklub 18/08/05

47 147887 Henning Bundgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 18/08/00

48 88097 Jørn Rasmussen Vejle Skytteforening 17/08/02

49 155248 Michael Jul Frølich Jørge.. Frederikshavn Skyttekreds 17/08/00

50 23209 Henrik Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 17/06/03

51 95235 Frank Bertelsen Vodskov Skytteforening 15/05/04

TerrænGrov Modificeret - Klasse GM
1 109163 René Mosegaard Østbirk Pistol Skytter 70/32/07 P

2 26999 Peter B. Johansen Nykøbing Mors Skyttekreds 65/30/08 P

3 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 58/26/02 P

4 123694 Jens Peder Jørgensen Horsens Skyttekreds 57/26/09

5 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 55/25/02

6 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 53/23/03

7 148264 Ronni Poulsen Horsens Skyttekreds 51/23/09

8 11446 Christian Birk Brønderslev Skytteforening 50/23/03

9 148051 Birgitte Bendixen Esbjerg Skyttekreds 43/20/07

10 148259 Dominik Kopczynski Skjern Skytteforening 43/19/09

11 116746 Heinz Fischer Horsens Skyttekreds 43/19/03

12 18421 Claus Andersen Allingåbro Skytteforening 42/20/00

13 115623 Jacob Kimose Jespersen Djurslands PistolKlub 39/19/01

14 109777 Jan Petersen Hjørring Skytteforening 39/19/00

15 140892 Kim Bo Poulsen Horsens Skyttekreds 31/15/01

16 155231 Thomas Jarlsberg Sommer L.. Frederikshavn Skyttekreds 28/12/05

17 82887 Leif Larsen Hjørring Skytteforening 17/07/03

18 18110 Kim Rytter Damholt Djurslands PistolKlub 13/06/00

19 90087 John Henry Just Schreiber Hjørring Skytteforening 13/05/00

TerrænGrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA
1 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 67/30/05 P

2 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 64/28/07 P

3 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 63/28/08 P

4 109163 René Mosegaard Østbirk Pistol Skytter 63/28/05 P

5 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 60/28/05 P

6 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 58/26/08 P

7 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 58/25/10 P

8 31374 Søren Andersen Kølkær/Fasterholt SG&I, 57/26/05 P

9 150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 56/27/01 P

10 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 55/25/05 P

11 17976 Martin Hartz Hagensen Djurslands PistolKlub 55/24/04 P

12 142500 Michael Valeur Aalborg Skyttekreds 54/26/05 P

13 142887 Jan Lundorff Djurslands PistolKlub 54/25/03 P
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14 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 52/24/05

15 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 51/23/02

16 11446 Christian Birk Brønderslev Skytteforening 50/23/03

17 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 49/23/03

18 149425 Jan Schmidt Aalborg Skyttekreds 48/22/05

19 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 48/22/05

20 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 48/21/03

21 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 48/20/05

22 23209 Henrik Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 46/21/00

23 27071 Jørn Nordgaard Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 46/21/00

24 151583 Nils Falk Vadum Skytteforening af 1970 45/21/04

25 27601 Niels Lund Hem Skytteforening 44/18/07

26 17570 Frank Kristensen Allingåbro Skytteforening 43/21/04

27 105816 Kenneth Andersen Vissenbjerg Skytteforening 42/19/02

28 143408 Kim Frahm Kristensen Frederikshavn Skyttekreds 42/18/01

29 115713 Henrik Andersen Djurslands PistolKlub 41/20/07

30 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 41/19/06

31 81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 41/19/04

32 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 40/19/03

33 130273 Martin Tyllesen Vissenbjerg Skytteforening 40/18/02

34 13406 Jens Grundvad Skjern Skytteforening 40/17/04

35 23219 Bent Kjeldsen Skytteklubben DSB/ASF 39/18/05

36 121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 39/17/02

37 14386 Hardy Grønhøj Vadum Skytteforening af 1970 38/18/06

38 137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 38/18/03

39 13896 Jesper Chr. Hansen Bennik.. Vester Han Herred 37/18/00

40 100339 Lasse Møller Gregersen Århus Pistolklub 36/17/02

41 18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 35/16/05

42 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 35/16/05

43 17165 Hans Held Aalborg Skyttekreds 34/16/06

44 32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 34/16/04

45 153998 Mads Peter Rasmussen Djurslands PistolKlub 34/16/00

46 151972 Anders Brønnum Djurslands PistolKlub 33/15/01

47 129060 Brian  Christensen Djurslands PistolKlub 33/14/08

48 11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 33/14/04

49 154451 Boris Cavling Daugaard Vester Han Herred 33/12/00

50 116437 Sten Pold Brædstrup Skytteforening 32/14/00

51 14427 Dan Poulsen Vadum Skytteforening af 1970 31/15/01

52 21521 Dan Hansen Vejle Skytteforening 31/14/02

53 147859 Karsten Laursen Hjørring Skytteforening 30/15/04

54 89048 Jørn Vestervig Christense.. Kølkær/Fasterholt SG&I, 29/14/04

55 151584 Valentin Lanng Piramoon Vadum Skytteforening af 1970 29/12/02

56 112640 Magnus Degenkolv Djurslands PistolKlub 28/12/00

Resultatliste
Dall Pistol Terræn 2024

904-05-2024 18:37:36



57 115153 Jan Pihl Rasmussen Vejle Skytteforening 27/13/00

58 130544 Hans Larsen Skytteforeningen 2020 27/12/03

59 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 27/12/01

60 120616 Lisbeth Pedersbæk Daniels.. Vester Han Herred 27/11/06

61 81433 Henrik Denecke Skytteklubben DSB/ASF 25/11/05

62 16520 Chresten Uttrup Aalborg Skyttekreds 25/11/00

63 111894 Henrik Andersen Vester Han Herred 25/10/00

64 139937 Nicolaj Boldrup Jakobsen Djurslands PistolKlub 24/11/01

65 32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 24/11/00

66 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 22/08/00

67 142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 21/10/01

68 123557 Klaus Andersen Brædstrup Skytteforening 21/08/00

69 144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 19/08/00

70 93356 Brian Brix Christiansen Thisted Pistolklub 18/08/00

71 12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 17/08/04

72 142566 Peter Christensen Aalborg Skyttekreds 17/08/00

73 120228 Michael Lindgaard Mortens.. Vester Han Herred 17/06/00

74 118857 Erik Jakobsen Kølkær/Fasterholt SG&I, 16/08/00

75 155270 Adam Haagen Aalborg Skyttekreds 16/07/00

76 138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 15/07/03

77 143290 John Kræmer Djurslands PistolKlub 13/04/00
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